
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Решение 

 

от 19 октября 2018 г                                                                                № 53/218 

 
 

О признании Решения Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения от 18.04.2016 

№ 25/107 «Об утверждении положения  

"О комиссии Совета депутатов Ветютневского  

сельского поселения по контролю за достоверностью  

сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера,  

представляемых депутатами Совета депутатов,  

их должностным поведением, соблюдением запретов  

и ограничений, требований к должностному поведению 

и (или) требований об урегулировании конфликта  

интересов, по рассмотрению уведомлений  

о возникновении личной заинтересованности  

при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов» 

(в редакции № 40/164 от 31.07.2017) утратившим силу 

 

 Руководствуясь Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 

18.04.2016 № 25/107 «Об утверждении положения "О комиссии Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения по контролю за 

достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами 

Совета депутатов, их должностным поведением, соблюдением запретов  

и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований 

об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений  



 


